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Motociclistica
Italiona

Trofeo Motoestate 1° Prova
Categoria Classiche

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFI
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No CONDUTTORE

973
947
945
777
608
971
911
641
925
604
969
977
639
612
701
988
787
952
948
733
916
982
759
606
752
738
718
620
605
642
703
730

VALENTINI S.

GAMBARELLI P.

VITALI S.
PERUZZ| A.
PORETTI D.
VARASI M.
MAGROTTI R.
SASSETTI A.
VALENTINI B.
VITALI F.
CAPRARA S.
D'ANGELO M.

D'APOLLON F.
PELLEGRIN T.

ROSSI G.
TEDESCO R.
FUSCO O.
TORIF.
GIORGIO A.
ARNOFI L.
ZAMPERINI C.
FARINA G.
MISELLI A.
MARCONI F.
MAFFEO G.
MAGNANI C.
MAZZONI A.
SABOTTI L.
CUTTITTA G.

ACQUARELL M.

GARLASSI L.
IACONIANI V.

Esposta ore:

NAZ TEAM

CAMERINO
CITTA’ DI
GENTLEMEN’S
TORDI
VELLETRI
GENTLEMEN'S
ELITE S.F
LUCCA
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN'S
LIRI

MISANO
GAME
F.MANCINI
A.M.C. GARFA
GENTLEMEN’S
APOLLO

LA BALZAN
VIADANA
CARPI
MISANO
QUARONESE
COMO 1903
TORDI
SESTRESE
GENTLEMEN'S
GENTLEMEN’S
REGGIANO
COMO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

N . . ORA INIZIO (18:10)
Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

MOTO

SUZUK
Guzz
HONDA
OSSA
HONDA
HONDA
SUZUK
MORINI
BIMOTA
HONDA
KAWASAKI
BIMOTA
HONDA
HONDA
DUCATI
YAMAHA
DUCATI
KAWASAKI
GUzzI
SUZUK
HONDA
KAWASAKI
SUZUK
HONDA
SUZUK
TRIUMPH
SUZUK
HONDA
HONDA
HONDA
DUCATI
TRIUMPH

CATEG

OPENC
OPENC
OPENC
750 C
500 C
OPENC
OPENC
500 C
OPENC
500 C
OPENC
OPENC
500 C
500 C
750 C
OPENC
750 C
OPENC
OPENC
750 C
OPENC
OPENC
750 C
500 C
750 C
750 C
750 C
500 C
500 C
500 C
750 C
750 C

Q1A

'39.745
'39.894
'46.433
'42.953
1'43.047
1'43.291
1'42.049
1'41.429
1'46.917
1'54.122
1'41.039
1'54.972

1
1
1
1

1'43.733
1'49.516
2'02.884
1'568.758
1'45.574
1'562.232

1'50.638
2'07.733
1°59.250
2'01.448

1'563.695
2'04.941

2'02.158
1'569.678

Q2A

1'30.584
1'33.551
1'35.315
1'36.521
1'36.862
1'36.873
1'36.902
1'37.278
1'37.866
1'39.454
1'43.814
1'42.137
1'43.069
1'43.179
1'44.293
1'44.844
1'45.477

1'46.006
1'47.936
1'565.970
1'51.240
1'562.141
1'562.963
1'563.039
1'63.521

1'54.289
1'56.377
1'57.845

2'09.868

ORA FINE (18:30)

TEMPO

1'41.039
1'42.137
1'43.069
1'43.179
1'44.293
1'44.844
1'45.477
1'45.574
1'46.006
1'47.936
1'50.638
1'51.240

2'09.868

DIST

2.967

4.731

5.937

6.278

6.289

6.318

6.694

7.282

8.870
10.455
11.553
12.485
12.595
13.709
14.260
14.893
14.990
15.422
17.352
20.054
20.656
21.557
22.379
22.455
22.937
23.111
23.705
25.793
27.261
29.094
39.284

MEDIA G

94.387
91.393
89.702
88.581
88.269
88.259
88.233
87.892
87.364
85.969
84.620
83.711
82.954
82.865
81.980
81.549
81.060
80.985
80.655
79.213
77.279
76.860
76.243
75.688
75.637
75.316
75.201
74.810
73.468
72.552
71.441
65.836
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